
—  111  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-9-2020 5a Serie speciale - n. 113

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI CAVA DE’ TIRRENI, CASTELLABATE 
E ROCCAPIEMONTE (SA)

Capofila: Comune di Cava de’ Tirreni
      Codice AUSA 0000372311    

      Avviso di aggiudicazione di appalto - Artt. 72 e 98 del D.Lgs. n. 50/2016    

  

SEZIONE I. STAZIONE APPALTANTE: Centrale Unica di Committenza - Comune di 

Cava de’ Tirreni Capofila, con sede a Cava de’ Tirreni in P.zza Abbro 1 

(SA), 84013 tel. 089682312- Fax 0894689124 – Url: 

www.comune.cavadetirreni.sa.it -  pec: 

amministrazione@pec.comune.cavadetirreni.sa.it. Ente aderente interessato 

alla procedura: Comune di Cava de’ Tirreni (SA), IV Settore Lavori Pubblici, 

Manutenzione e Patrimonio - P.zza E. Abbro 1, 84013 - tel. 089/682454 

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: PO FESR CAMPANIA 2014/2020 – ASSE X – 

SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE – PICS – PROGRAMMA INTEGRATO CITTA’ SOSTENIBILE 

AZIONE 9.6.6. “Servizio di progettazione fattibilità tecnica ed economica, 

definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, per la realizzazione dell’intervento di “Recupero funzionale 

area ex prefabbricati a San Pietro – Realizzazione di un parco urbano” - CIG  

8113805BB1 CUP J73J19000070006. Tipo di appalto: Servizi. Importo 

dell’appalto: € 99.053,46 I.V.A., oneri fiscali e previdenziali esclusi. 

SEZIONE IV. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta telematica, ex 

art. 60 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm.ii., con aggiudicazione all’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ex art. 95, co. 3 lett. b del D.Lgs 50/2016.  

SEZIONE V. Aggiudicazione: Offerte Ricevute: n. 5 - Offerte Ammesse: n. 5. 

Data di approvazione dell’aggiudicazione: 07/08/2020, giusta determinazione 

dirigenziale n.1788. Ditta aggiudicataria: RTI: Studio Silva srl - 

Geoingegneria - Pica Ciamarra Associati - PCA Int srl, con sede legale in 

 



—  112  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-9-2020 5a Serie speciale - n. 113

 

Bologna in via Mazzini 9/2 -  P. IVA 02780350365, graduato con il punteggio 

complessivo di 88,91, per l’importo di € 65.107,84, al netto del ribasso 

offerto del 34,27%, oltre € 2.604,31 quale Cassa al 4% ed oltre IVA come per 

legge. 

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: T.A.R. per la Regione 

Campania, sede / sezione di Salerno. Il bando di gara è stato pubblicato 

sulla GURI, V Serie Speciale, n. 148 del 18/12/2019. Responsabile del 

procedimento: Geom. Raffaele Sica. 

  Il responsabile della C.U.C.

dott.ssa Filomena Landi

  TX20BGA20499 (A pagamento).


